UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /PGDĐT

V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự

 tập huấn nâng cao kỹ năng số và an

toàn Internet dành cho giáo viên

 Bình Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

   Kính gửi:

 - Các trường Trung học cơ sở;

 - Các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 980/SGDĐT- GDTrH ngày 07 tháng 5 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tập huấn nâng cao kỹ năng số

và an toàn Internet dành cho giáo viên, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn cử cán bộ quản lý và giáo viên tham dự lớp tập huấn nâng cao kỹ năng số

và an toàn Internet dành cho giáo viên trung học, cụ thể như sau:

1. Thành phần

Gồm 03 đại biểu (có danh sách cụ thể kèm theo)

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 17/5/2024.

3. Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương, số 45 đường Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi.

4. Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn, chi trả kinh phí

đi lại theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường có liên quan sắp xếp công việc và thông

báo cho cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định;

đồng thời đăng nhập tại đường link bit.ly/TapHuanKNSQuangNgai2024 trước

ngày 13/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT, tvt.

       TRƯỞNG PHÒNG

        Đinh Hùng Cường

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN NÂNG CAO

                    KỸ NĂNG SỐ VÀ AN TOÀN INTERNET

(Kèm theo Công văn số:       /PGDĐT ngày        /5/2024 của Trưởng phòng GDĐT

huyện Bình Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ     Đơn vị công tác Ghi chú

1 Võ Hoàng Chương P. Hiệu trưởng TH&THCS xã B. Chương

2 Nguyễn Đức An P. Hiệu trưởng THCS Nguyễn Tự Tân

3 Trương Thị Xuân Liễu Giáo viên THCS xã Bình Hiệp

Danh sách này có 03 đại biểu./.

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-05-08T15:59:26+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-05-08T16:37:19+0700

		2024-05-08T16:37:19+0700

		2024-05-08T16:37:19+0700